
"XXIII TROFEO CASTEL BELFORT" CP
ARCIERI VALLI DI NON E DI SOLE (R1805008)
Castel Belfort - Spormaggiore TN, 29-04-2018
Giudici di Gara: Foladori Davide
Comitato Organizzatore: Giosele Bruna, Dalpiaz Maurizio

Squadre Assolute Maschili
1

4

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
DI VALERIO Enrico
MIOR Viviano
ZAFFONI Piero

-Bye-

3

2
Arcieri Valli di Non e di Sole

BOTTAMEDI Nicholas
CAVALLAR Samuel
FUSARI Paolo

-Bye-

Bronzo Oro

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

Arcieri Valli di Non e di Sole

48 

48 

13

13*
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